\
ESTADO BO RIO DE JÃhIEIRO #*

:'-' tr trB ffir i tlr@,

CÂNXNRA MUNÍCIPAL DE PARATY

PARATY. CIDADE HXSTORIOA. MCINIJMENTO IüÀCIONAL A

tNDrcAçÃo bB3

Solicito a reforma dos banheiros da quadra

de esporte do Bairro Pantanal.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhõr Luciano de oliveira Vidal - Prefeito Ívlunicipal de

paiaty, solicitando: Solicito a reforma dos banheiros da quadra de esporte do Bairro Pantanal'

JUSTIFIGATIVA

É uma reivindicação necessária, os bainheiros se encontram em péssima situação para o uso,

necessitando serem reformados'

Sala das Sessões, 17 de agosto de2023.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Tunico Gama

Vereador(a)

Autenticar documento eln /autenticidade

com o identiÍicador 31003700se00s+ó0sn005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312420.

A PROVA D O
PorÇLvotos a favor,

votos contra
â)v-q t n

$*'

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3 1 003700340034003A005000

Assinado eletrônicamente por Tunico Gama em 1710812023 15:16

checksum: BDF8FEBA721C58468EBA0596FCB17C2DA2C8D1F1C6FA96D9AC770AA53A995F4C

Autenticar documento'em /autenticidade r^ rr r- , .

00340034003A005000, oo"rrnãÀto áisinado digitalmente conÍorme art. 4o, ll da Lei

14.06312020-
com o identiÍicador 310037